
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, d.d. 28 november 2017, PZH-2017-
618261711 , tot wijziging van bijlage 1 van de Uitvoeringsregeling Bezoldiging provincie Zuid-
Holland

GEDEPUTEERDE STATEN VAN ZUID-HOLLAND
 
gelet op artikel 158, eerste lid, onderdeel c, van de Provinciewet en de artikelen 125 en 134 van
de Ambtenarenwet;
 
gelet op het onderhandelaarsakkoord cao provincies 2017-2018;
 
BESLUITEN:
 
Artikel I
 
De Uitvoeringsregeling Bezoldiging provincie Zuid-Holland wordt gewijzigd als volgt:
 
Bijlage 1 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage.
 
Artikel II
 
Dit besluit treedt, na publicatie in het Provinciaal Blad waarin het is geplaatst, in werking op 1 januari
2018.
 
Den Haag, 28 november 2017.
 
Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,
 
Secretaris, drs. J.H. de Baas
 
Voorzitter, drs. J. Smit


